
Urząd Miejski
w Łabiszynie ZARZĄDZENIE Nr 0152/38/06

BURMISTRZA ŁABISZYNA
zdnia!4.12.2006r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia czynności związanych z
postępowaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na : „ Dostawa oleju opałowego
transportem dostawcy do 3 kotłowni szkolnych rozlokowanych na terenie gminy Łabiszyn w
okresie grzewczym 2006/2007r."

Na podstawie art.19 ust. l i 3, art.20 ust. l i 3, art. 21 ust. 1,2,3 ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz.U. Nr 19, póz. 177 z póz. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania przetargowego o
udzielenie zamówienia na : „Dostawę oleju opałowego transportem dostawcy do 3 kotłowni
szkolnych rozlokowanych na terenie gminy Łabiszyn - w okresie grzewczym 2006/2007r."
w składzie:

l. Pan Maciej Polcyn
2. Pani Dorota Rosińska
3. Pan Marek Cichosz

- przewodniczący
- członek
- członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łabiszyn

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


